РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Распоряжение
«Д^» 2024 г.

В целях реализации в муниципальном районе «Бабаюртовский район»
поручения Президента Российской Федерации от 27 октября 2023 г. Пр-1089
по вопросам комплектования Вооруженных Сил Российской Федерации
военнослужащими по контракту и выполнения плана по призыву период
призывных кампаний требую:

1. Утвердить расчет-задание на отбор на военную службу по
контракту в Вооруженные силы Российской Федерации на 2025 год
ежемесячно по сельским поселениям (приложение №1);

2. Главам сельских поселений муниципального района
«Бабаюртовский район» еженедельно по четвергам предоставлять в отдел
антитеррористической комиссии в муниципальном районе «Бабаюртовский
район» сведения о заключении гражданами контрактов на военную службу с
указанием фамилии, имени, отчества, даты, месяца, года рождения, номера
даты приказа (контракта).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы муниципального района «Бабаюртовский район»
М.Ш. Бутаева

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района
исп. Абакаров Н.К.
тел: 2-17-06

Д.П. Исламов
копия: в дело, в адрес

Приложение №1
к распоряжению Главы МР

«Бабаюртрвский район»
от «с/ У» /< 2024г. № 6^Ь

Расчет-задание
на отбор на военную службу по контракту в Вооруженные силы Российской Федерации на 2025 год ежемесячно по

сельским поселениям муниципального района «Бабаюртовский район»

№
п/п

Сельские поселения Мобилизационный
людской ресурс

(чел.)

Задание на отбор в
2025 году

(чел.)

ян
ва

рь

фе
вр

ал
ь

ма
рт

ап
ре

ль 3S
Л

И
Ю

Н
Ь

И
Ю

Л
Ь

ав
гу

ст

се
нт

яб
рь

 |
ок

тя
бр

ь

но
яб

рь

де
ка

бр
ь

1 село Бабаюрт 1841 18 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1
2 село Хамаматюрт 692 8 1 1 1 1 1 1 1 1 1
3 село Адильянгиюрт 582 6 1 1 1 1 1 1
4 село Уцмиюрт 460 5 1 1 1 1 1
5 село Туршунай 299 3 1 1 1
6 село Хасанай 145 2 1 1
7 село Герменчик 347 4 1 1 1 1
8 село Люксембург 252 3 1 1 1
9 село Мужу кай 95 1 1
10 село Геметюбе 357 4 1 1 1 1
11 село Татаюрт 459 5 1 1 1 1 1
12 село Новая-Кара 203 2 1 1
13 село Тамазатюбе 254 3 1 1 1
14 село Новая-Коса 85 1 1
15 село Львовское №1 189 2 1 1

6166 68 16 14 11 8 6 4 2 2 2 1 1 1

Приложение №1
к раепоряжению Главы МР

от «

Расчет-задание
на отбор на военную службу по контракту в Вооруженные силы Российской

Федерации на 2025 год ежемесячно по сельским поселениям муниципального
района «Бабаюртовский район»

1. Сельское поселение «село Бабаюрт» -29
2. Сельское поселение «село Хамаматюрт» -7
3. Сельское поселение «село Адильянгиюрт» -7
4. Сельское поселение «село Уцмиюрт» -7
5. Сельское поселение «село Туршунай» -5
6. Сельское поселение «село Хасанай» -3
7. Сельское поселение «село Герменчик» -6
8. Сельское поселение «село Люксембург» -6
9. Сельское поселение «село Мужукай» -3
10. Сельское поселение «село Геметюбе» -5
11 .Сельское поселение «село Татаюрт» -7
12. Сельское поселение «село Новая-Кара» -4
13. Сельское поселение «село Тамазатюбе» -5
14. Сельское поселение «село Новая-Коса» -2
15. Сельское поселение «село Львовское №1» -5